РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ЮГОЛОКСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

                                                                    РЕШЕНИЕ
от  27 декабря  2021 г.  №   35/4-ДП
с. Юголок

[bookmark: _GoBack]О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 09.07.2010 Г.
 № 13/1-ДП ( В РЕДАКЦИИ 21.12.2011 Г. № 26/4-ДП; ОТ 25.01.2018 Г. № 4/1-ДП)
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЗЕМЕЛЬНОМ КОНТРОЛЕ
НА ТЕРРИТОРИИ ЮГОЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 44 Устава Юголокского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области, Дума Юголокского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Юголокского муниципального образования от 09.07.2010 г. № 13/1-ДП ( в редакции 21.12.2011 г. № 26/4-ДП; от 25.01.2018 г. № 4/1-ДП) «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Юголокского муниципального образования».
2.	Настоящее решение подлежит опубликованию в муниципальном информационном вестнике «Искра», размещению на официальном сайте администрации Юголокского сельского поселения «http://юголок.рф» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

Председатель Думы Юголокского
муниципального образования,
Глава Юголокского
муниципального образования                                                                И.С. Булатников